manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento e substituição integral de peças sob demanda,
bem como atualização tecnológica, quando necessária, para 02 (dois) equipamentos de inspeção por
Raios-X, modelo Spectrum 6040, de propriedade do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, no qual é
fornecedora exclusiva, no valor de R$ 89.280,00 (oitenta e nove mil, duzentos e oitenta reais), para o
período de 12 (doze) meses, com fundamento no art. 74, inciso I, da Lei Federal n.º 14.133/2021.

      Nesse sentido, os autos foram instruídos com os seguintes documentos: a) Documento
de Formalização da Demanda; b) Estudo Técnico Preliminar;

[...]

com fornecimento e substituição integral de peças sob demanda, bem como atualização tecnológica,
quando necessária, para 02 (dois) equipamentos de inspeção por Raios-X, modelo Spectrum 6040,
de propriedade do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, no qual é fornecedora exclusiva, no valor

de R$ 89.280,00 (oitenta e nove mil, duzentos e oitenta reais), para o período de 12 (doze) meses,
com fundamento no art. 74, inciso I, da Lei Federal n.º 14.133/2021.

       À SELGA/SUGEC, para as providências cabíveis.

      Publique-se.